
2023 年 3 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 カクタス 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、消費税の取り扱いに関して 2023 年 10 月 1 日から適格請求書等保存方式(インボイス制

度)の導入が予定されております。 

弊社におきましては、適格請求書発行事業者の登録申請に基づき、所轄税務署から下記の通り登録に関

する通知を受けておりますのでお知らせいたします。 

 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■ 登 録 番 号 ： Ｔ２１２０００１０９７９０６ 

■ 名 称 ： 株式会社 カクタス 

■ 登 録 年 月 日 ： 2023 年 10 月 1 日 

■ 事務所の所在地 ： 大阪府大阪市西区新町 1 丁目 28 番 11 号 安川ビル 5F 

※弊社の登録状況については、国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトから登録番号を入力することでご確認いただけます。 

 

以上 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

株式会社 カクタス 管理部 山咲 

Mail：yamasaki@cactus7.co.jp   電話：06-6533-3005 

mailto:yamasaki@cactus7.co.jp

